Российская  Федерация

Совет  депутатов  Октябрьского  сельсовета

Змеиногорского  района   Алтайского  края

                                                                            Р Е Ш Е Н И Е

30.06.2016                                                                  № !7                                        п. Октябрьский

О внесении изменений в  решение Совета

депутатов Октябрьского сельсовета от 26. 07.2012 № 39 «Об утверждении Положения   о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Октябрьский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края»

 В соответствии  со ст. 184.2 БК РФ,  руководствуясь Федеральным законом от 07.05.2013

 № 104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс РФ и отдельные законодательные акты РФ в связи с совершенствованием бюджетного процесса», который внес изменения в Бюджетный кодекс РФ, Федеральным законом от 31.07.1998 № 145 -ФЗ  Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Октябрьского сельсовета от 26.07.2012 № 39 «Об утверждении Положения о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Октябрьский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края» следующие изменения и дополнения:

1.1 Дополнить часть 7 статьи 19 Положения, определяющей перечень документов, предоставляемых одновременно с проектом решения о бюджете в представительный орган, абзацем следующего содержания:

«- в случае утверждения решением о бюджете распределения бюджетных ассигнований по государственным (муниципальным) программам и непрограммным направлениям, паспорта государственных (муниципальных) программ (проекты изменений в указанные паспорта)».

1.2 Абзац 10 части 7 статьи 19 изложить в следующей редакции:

«-оценка ожидаемого исполнения бюджета на текущий финансовый год».

 2.  Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

 3.  Обнародовать данное решение в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                                            Н.Н. Шотт